
UCHWAŁA NR XVII/123/09 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.1, art. 9 i 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.2) w związku z art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121,  
poz. 844 z późn. zm.3)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.  
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.4)) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  
o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.5)) Rada Gminy Janów uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  1. Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego i od nieruchomości 
w drodze inkasa, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym 
zobowiązaniem pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm. 4)). 

§ 2. 1. Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków , o których mowa w § 1, wyznacza 
się sołtysów poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso określa się w wysokości 6 % od kwot osobiście 
zainkasowanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  
i Nr 167, poz. 1759 i z 2005 r. nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 

 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz.732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. 
Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz.1935, z 2007 r., Nr 112, poz. 769,Nr 120, poz. 818, Nr 192,  
poz. 1378, Nr 225, poz. 1671,z 2008 r. Nr 118, poz.745, Nr 141, poz.888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,  
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, i Nr 116, poz. 730. 

 
4 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412 Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, 
z 2007 r. Nr 109, poz.747,z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655. 

 
5 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164,  
poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825 z 2008 r. Nr 116, poz. 730. 

 

 
 



§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/117/2000 Rady Gminy Janów z dnia 2 marca 2000 r.  
w sprawie określenia inkasentów łącznego zobowiązania pieniężnego oraz wynagrodzenia za 
inkaso.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Bakun 

 
Załącznik 

do uchwały Nr XVII/123/09  

Rady Gminy Janów 

z dnia marca 2009 r. 

Lp. 
 

 Nazwisko i imię 
 

Sołectwo 

1. 
 

 Bakun   Stanisław 
  

         Sitawka   
 

2. 
 

 Błahuszewski Romuald 
 

         Kumiałka 
 

 3.  Dańko Stanisław Romuald          Janów 
4.  Dubowski  Jerzy            Studzieńczyna   

5 Grabala Jan                                                 Jasionowa Dolina 

6.   Jakowczyk Stanisław          Kuplisk 

7.   Jaroma Bronisław          Kizielany 

8.   Kawa Witold         Franckowa Buda 

9.   Kozioł  Jerzy         Kolonia Kuplisk 

10.   Kruk  Janusz         Podłubianka  

11.   Krutul Wiesław         Cieśnisk  Wielki 

12.   Kulfan  Irena          Budno 

13.   Łapińska Barbara         Nowy  Janów 

14.   Majewska  Ewa         Wasilówka 

15.   Mancewicz Marian         Łubianka  

16.   Mitrosz Grzegorz         Krasne 

17.   Murza  Kazimierz         Rudawka  

18.   Ostrowski  Kazimierz         Soroczy  Mostek 

19.   Ostrowski  Leszek         Ostrynka 

20.   Pryzmont  Andrzej         Marchelówka 

21.   Puchalski  Kazimierz         Kizielewszczyzna 

22.   Rogowska  Krystyna         Skidlewo 

23.   Sawicka  Jolanta         Nowowola 

24.   Sawicki  Kazimierz         Kamienica 

25.   Sieńko  Adam         Trofimówka 



Lp. 
 

 Nazwisko i imię 
 

Sołectwo 

26.   Sosnowski  Stanisław         Teolin 

27.   Szacki  Ryszard         Zielony  Gaj 

28.   Szczerbiński  Marian         Szczuki 

29.   Szypulska  Maria         Przystawka 

30.   Śliżewski  Zygmunt         Trzcianka 

31.   Trepczyńska  Gertruda         Gabrylewszczyzna  

32.   Trojgo   Stanisław         Sosnowe  Bagno 

33.   Wawiernia Romuald         Białousy 

34.   Welc  Tadeusz         Nowokolno 

35.   Woroniecki Jerzy         Sitkowo         

 
 


